M. K. JUCHHEIM GmbH & Co JUMO Italia s.r.l.
Moltkestrasse 13-31 P.zza Esquilino, 5
36039 Fulda, Germany 20148 Milano
Tel.: 06 61- 60 03-7-25 Tel.: 02-40092141
M.K. JUCHHEIM GmbH & Co
Pagina 1/11
Bollettino 60.2021
05.00/00073205

limite impostato sul termostato STB dovra’
essere fisso (p.es mediante piombatura).
Esempio di ordine
Termostato  tipo EMf-1
Campo di regolazione: 0...100 °C
Differenziale: 2,5%
Capillare: 1 m
Attacco al processo*:
Bulbo*:
Termostato  tipo EMFf-1333
Campo di regolazione: 0...100 °C
Differenziale: 2,5%
Capillare: 2 m
Attacco al processo*: “U”
1
/
2
 8-150 Ms
Distanza tra i contatti: +2K, +4K, +8K
*   Indicare solo se l’esecuzione è
    diversa da quella di serie.
Termostati da incasso  Serie EM
con 1, 2, 3 o 4 contatti unipolari
Esecuzione secondo DIN 3440 come:
TR = Regolatore di temperatura
TW = Controllo di temperatura
TB = Limitatore di temperatura
STB = Limitatore di temperatuta a sicurezza positiva
DVGW – certificato secondo EG-tecnica
   strumenti a gas (90/396/EWG)
Esecuzione secondo RINA N° ELE/61595/1
come:
TR = Regolatore di temperatura
TW = Controllo di temperatura
approvaz.
     -5 Limitatore di temperatura